PAGE
2

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Столбовский сельский Совет депутатов

Каменского района Алтайского края
Р Е Ш Е Н И Е

29.10.2014    № 23                                                                                     с. Столбово

	О внесении изменений в решение сельского Совета депутатов от 26.06.2014 № 18 «Об утверждении Положения об организации ритуальных услуг и содержания мест захоронения на территории муниципального образования Столбовский сельсовет Каменского района Алтайского края»

В соответствии с требованием Каменского межрайонного прокурора от 31.07.2014 № 11 на решение сельского Совета депутатов от 26.06.2014 № 18 «Об утверждении Положения об организации ритуальных услуг и содержания мест захоронения на территории муниципального образования Столбовский сельсовет Каменского района Алтайского края»

сельский Совет депутатов  Р Е Ш И Л:

1. Требование Каменского межрайонного прокурора удовлетворить.
2. Внести в решение сельского Совета депутатов от 26.06.2014 № 18 «Об утверждении Положения об организации ритуальных услуг и содержания мест захоронения на территории муниципального образования Столбовский сельсовет Каменского района Алтайского края» следующие изменения:

2.1. Пункт 3.2.3 Положения изложить в новой редакции:

«3.2.2 Гражданам могут предоставляться участки земли на общественных кладбищах для создания семейных (родовых) захоронений. Участки для создания семейных (родовых) захоронений могут предоставляться бесплатно.
2. Обнародовать настоящее решение в соответствии со ст. 48 Устава муниципального образования Столбовский сельсовет Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава сельсовета                                                                                     А.И. Хоренко